CREDE

2*4
BRE10 S'NTo

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTAI

OSDE

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N°

EEMTI SIMÃO ANGELO

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO Th1TEGRA

23171804, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria I

ANGELO de 28 de janeiro de 2022, torna público Resultado Final de

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SE.CRETRha DA £DUCAÇÂO

BADES

ENSINO

O ANGELO, INEP

10 oth/2021/SEDUC
22- EEMTI SIMÃO

os CANDIDATOS

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplii, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente 4a classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, 1assificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final No a Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição I Etapa 2a Etapa S leção final na

seleção em

ordem

crescente

2 ANA MARIA PEREIRA VITAL SOCIOLOGIA 30 8

-

38 ia

I EVANIA MARIA DE SOUZA SOCIOLOGIA 29 7,5 6,5 2

3 JESUALDO VALDEMAR ALVES SOCIOLOGIA 28 8 36

CREDE

2Yt'
BREJ0 S'NTO

Disciplina 2: FÍSICA

& CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETMDA DA EDUCAÇÀO

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final No a Final

-

classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa S leção final na

seleção em

ordem

crescente

3 DAYANNE BERNARDO VITAL FÍSICA 30 8

-

38 P

I KALEN SAMPAIO PACHECO FÍSICA 28 8 36
- ____________________

2 EDICARLOS PEREIRA DOS FÍSICA 22 4,5

-

6,5

______

SANTOS
___________ _______ _______ _________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores I ara atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da ddta dessa divulgação, cuja
ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Penaforte-CE, 10 de fevereiro de 2022.

Cío

Cicero Morais Dantas

Diretor Escolar

Cicero MoralS Dantas

Diretor Escolar

Mat' 160849'

DO F 08106/2018